10m Luftgewehr - Herren I (1.10.10) - Qualifikation

1 121 Bogatzki Fabian 02006 SSV Delligsen-Féhrste 944 96,9 96,3 93.6 3812
2 102 Knust Benjamin 02011 KKS Everode 916 95,0 95.6 892 3714
3 116 Aschmis Corvin 02008 SG Duingen 93,7 89.9 90.9 942 368.7
4 125 Steckling Tobias 02017 SV Gronau 80.8 264 90.1 824 5507
AK 52 Brodhel Felix 02004 SC Brunkensen 97.7 94.7 1004 99.2 3920

10m Luftgewehr - Damen I (1.10.11) - Qualifikation

SK Lamspringe 1 102.1 102.8 101.1 102.4 4084

2 105 Klingebiel Dana 02003 SV Barfelde I 102.4 101.4 1000 101.1 4049

3 104 Wichmann Lea 02003 SV Barfelde I 100.7 102.4 100.6 100.6 4043

4 107 Vélkner Tamara 02021 SK Lamspringe I 97,6 95,6 97.0 98.0 388.2

5 100 Aschmis Alexandra 02016 8G Graste 96.2 978 942 98.6 386.8

6 101 Bey Sandra 02011 KKS Everode 928 050 946 97.0 3803

] 103 Quedenbaum Elena 02003 SV Barfelde 90.1 85,5 87.8 85,7 3491
AK 49 Klingebiel Nina 02003 SV Barfelde I 102.0 102.1 1045 102.9 4115

10m Luftgewehr - Herren II (1.10.12)

1 127 Vaupel 02014 SV Freden I 98.6 3813
2 108 Schmdt Sandro 02014 SV Freden 93.5 93,0 B 94,0 SHLAT
3 126 Grotjahn Frank 02014 SV Freden 1 874 984 903 96.4 3725
4 128 Flamme Knut 02014 SV Freden 1 87.5 934 89.9 915 3623

10m Luftgewehr - Damen II (1.10.13)

92 Kreuzkamp SK Lamspringe I 101.8 103.0 102.1 1014

10m Luftgewehr - Herren IIT (1.10.14)

122 Muller SC Brunkensen 89.6 90, 6 89,7 938 363.7
2 120 Stichler Malte 02006 S5V Delligsen-Fohrste 820 90,2 89.6 90.6 3524
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10m Luftgewehr - Schiiler (1.10.20)

1 95 Kliem Finn-Bennett 02008 SG Duingen 773 168.8
2 96 Schunert Marlon 02017 SV Gronau 82.1 78,0 160.1
3 93 Uta Leon-Pascal 02010 KKS Eime-Dunsen 76.6 753 151.9
AK 91 Kenning Jarno-Elias 02002 SV Banteln 80.8 86.4 167.2

10m Luftgewehr - Schiilerinnen (1.10.21)

94 VoB SG Duingen 674 72.0 139.4
AK 531 Niebuhr Neele 02004 SC Brunkensen 86.1 92.8 178.9

10m Luftgewehr - Jugend m (1.10.30)

111 Gustai Sten Marius 87.8 357.6
2 114 Meyer Jonas 02023 SV Mehle 817 882 86,4 87.3 3436
3 115 Schmidt Jan-Philipp 02023 SV Mehle Tl 683 7355 63.6 2785

10m Luftgewehr - Jugend w (1.10.31)

112 Ahlborn 02002 SV Banteln 97 8L.1 833 3466
2 99 Huhndorf Samantha 02016 SG Graste 78.8 856 76.8 823 3235
AK 50 Brodhel Emma 02004 SC Brunkensen 979 949 939 90,4 3771

10m Luftgewehr - Junioren I (1.10.40) - Qualifikation

118 Kittelmann Julien 02004 SC Brunkensen 76.1 8.8 86.7 325.8
AK 63 Schroter Simon 02003 SV Barfelde I 102.6 102.6 100.5 1015 4072
AK 62 Kronemann Paul 02003 SV Barfelde I 101.7 102.3 101.8 96.5 4023

AK 66 Warnstadt Leon-Maurice 02003 SV Barfelde IT 96.4 100.6 981 988 3939




10m Luftgewehr - Juniorinnen I (1.10.41) - Qualifikation

SV Barfelde [T
SV Barfelde IV
SV Barfelde

36 Miiller
AK 72 Hansen
AK 74 Khirsivara

Romja
Sofie

02003
02003
02003

101.5

994
97.9

1013
1000

91.5

104.3
98.1
98,7

103.9
1013
96.2

4110
398.%
3847

10m Luftgewehr - Junioren IT (1.10.42)

98 Grote
AK 67 Wernicke
AK 64 Herlemann
AKX 65 Klimaschewski

Tom Christof
Jonas
Leon
Leon

02016
02003
02003
02003

SG Graste

SV Barfelde II
SV Barfelde I
SV Barfelde 1T

86,7
952
101.9
943

799
100.0
100.4

98.8

8.1
99.0
950
973

3297
3951
3949
3885

10m Luftgewehr - Juniorinnen IT (1.10.43)

117 Nolte
110 Siegmund
113 Verberne
119 Serreli
37 Dockhom
75 Heumann
76 Engelken
38 Brtschitsch
73 Wismer
69 Dzikus
68 Niebuhr

70 Laukamp
71 Franz
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Celina
Lena
Michelle
Finja

Leni

Patricia
Angelina
Katharina
Tyra

Mia

Lina

02003
02012
02012
02014
02003
02003
02003
02003
02003
02003
02003
02003
02003

SV Barfelde [
SCElze

SC Elze

SV Freden

SV Barfelde II
SV Barfelde I
SV Barfelde [
SV Barfelde 1T
SV Barfelde IV
SV Barfelde IIT
SV Barfelde III
SV Barfelde TIT
SV Barfelde IV

101.9
96.8
76,7
86.8

102.4

1017

101,2

102.0
99.7

102.4
Rl

1002
974

1011
993
9.2
6.4

102.2

101.2

1027
99.7

100.8
983

101.8
96.9
99.0

104.2
98,9
84,5
784

102.8

101.6

101.6

101.4

101.6

100.5

101.1
96,3
940

1041
oF]
88.0
69.4

102,5

103.4

101.9
99.8

100.2
Sl
oy
983

100.4

1113
392.1
3284
3210
409.9
407.9
407.4
402.9
402.3
4003
397.9
3917
390.8

10m Luftgewehr - SH2/AB2 m/w mit Hilfsm. (1.10.90)

97 Stahl

02002

SV Banteln

3938




10m Luftgewehr - Herren I (1.10.10) - Qualifikation

1 02014 SV Freden I
Matthias Vaupel
Frank Grotjahn
Knut Flamme

3813
3725
3623

1116,1

10m Luftgewehr - Damen I (1.10.11) - Qualifikation

1 02003 SV Barfelde I
Nina Klingebiel
Dana Klingebiel
Lea Wichmann

2 02021 SK Lamspringe I
Sma Kuckuck
Ina Kreuzkamp
Tamara Vélkner

411.5
4049
4043

408.4
4083
3882

1220,7

1204,9

10m Luftgewehr - Junioren I (1.10.40) - Qualifikation

2 02003 SV Barfelde I
Simon Schréter
Paul Kronemann
Leon Herlemann

2 02003 SV Barfelde IT
Jonas Wernicke
Leon-Maurice Warnstadt
Leon Klimaschewski

407.2
402.3
3949

3054
30310
3885

12044

1775




10m Luftgewehr - Juniorinnen I (1.10.41) - Qualifikation

2 02003 SV Barfelde I 1226.6
Ronja Nolte 411.3
Lem Heumann 407.9
Cheyenne Engelken 4074

2 02003 SV Barfelde IT 12238
Johanna Miiller 4110
Finja Dockhorn 409.9
Patricia Brtschitsch 402.9

2 02003 SV Barfelde IV 1191.%
Angelina Wismer 4023
Romja Hansen 398.8
Lina Franz 3908

2 02003 SV Barfelde ITI 1189.9
Katharina Dzikus 4003
Tyra Niebuhr 3979

Mia Laukamp 391.7



